
 

 

 

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Te dhenat e shitesit 

 
Shitesi:Top Seven Luxury Cars 

NIPT:L72428010U 

ADRESA: RR.Kavajes,Tirane  

TEL:+355675002050 

Te dhenat e bleresit 

 
Blerësi: 

 NIPT:  

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Te dhenat te makines Financimi leasing 
 

 

MODELI: MB GLE 350D COUPE 

VITI I PRODHIMIT:2020 

NGJYRA: E Zezë Metalike 

NR.KM:29.078 

MOTORRI:3.0 Diesel 

TRANSMISIONI: Automatik 

FUQIA: 258 HP 

 
 
 
ÇMIMI: €110,000 

PARAPAGIM: €22,000.00 

KESTI: €3920.07 (60 muaj) 

 

   Opsione te makines 

 
 
 
 
 
 
 
Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al 

Transmesion automatic 9G Karikues wireless për telefonin Drita para dhe pas full LED ABS,ESP,EPAS,TC, CBC, EPB 

AMG Line Sendile lëkurë + copë Traffic Light View Tavan panoramik me hapje 

Timon multifunksional Paneli kroskotit dixhital 3D Parking Assist Sensore Parkimi para & mbrapa 

Sendilet me ngrohje para Airbag Sistem Ambientlight 5 Vënde 

Sistem kamera 360’ Pasqyra elektrike me palosje Lane Keep Assist Disqe Alumini R22 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 



 



 


